บ้านกุดหูลิง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ (ที่ประชุมมีมติเห็นชอบ) รายละเอียดดังนี้ 

ญัตติขออนุมัติก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กของโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล           
บ้านกุดหูลิง ดังนี้ 

-ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กของโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านกุดหูลิง มีพื้นที่
รวมไม่น้อยกว่า 199.00 ตารางเมตร หนา 0.10 เมตร เป็นเงิน 88,๐๐๐.00 บาท (-แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)  

โดยกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ จัดทำแบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และ
ราคางานอาคาร (แบบ ปร.4) และแบบสรุปค่าก่อสร้างงานอาคาร (แบบ ปร.5) ของโรงพยาบาลส่งเสริม
สุขภาพตำบลบ้านกุดหูลิง  

รวม 1 รายการ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ ้น 88,๐๐๐.00 บาท (-แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)            
โดยเบิกจ่ายจากบัญชีเงินบำรุงของโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านกุดหูลิง จำนวน 24,357.46 บาท 
และเบิกจ่ายจากเงินงบค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน(งบค่าเสื่อม) ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.2569 จำนวน 63,642.54 บาท